[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 07.09.2022  		                  п. Балахта                                                 № 17-203р

О представлении к награждению юбилейным почетным знаком Красноярского края «200 лет образования Енисейской губернии»

В соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5435 «О системе наград Красноярского края», Указом Губернатора Красноярского края от 15.12.2010 № 232-уг «Об утверждении описания удостоверения к награде Красноярского края, форм наградного листа, представления о награждении», рассмотрев материалы представленные администрацией Балахтинского района, руководствуясь ст.ст. 22, 26 Устава Балахтинского района, Балахтинский районный Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Представить к награждению юбилейным почетным знаком Красноярского края «200 лет образования Енисейской губернии» следующих лиц: Найверта А.В., Зыбайло А.С., Шнайдер Л.Г., Передельского В.З., Кравцову Е.Н.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению и развитию институтов гражданского общества Юркову Т.Н. и заместителя главы района по общественно-политической работе Климанову О.В.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель районного
Совета депутатов						                              Т.М. Иккес

image1.jpeg